
UCHWAŁA NR 9.56.2019
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w   sprawie wyrażenia zgody na   zawarcie  umowy o świadczenie  usług  
w zakresie  publicznego  transportu zbiorowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U.z 2019 r., 
poz.506, 1309,1571,1696), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja  2019 r. Funduszu rozwoju przewozów  
autobusowych o charakterze  użyteczności  publicznej (Dz. U. z 2019 r.  poz. 1123)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dubicze Cerkiewne Nr 8.52.2019 z dnia 8 sierpnia 2019r. w sprawie 
wyrażenia zgody na   zawarcie  umowy o świadczenie  usług  w zakresie publicznego  transportu zbiorowego § 
1 otrzymuje brzmienie:" Wyraża się   zgodę   na zawarcie  umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego na terenie gminy Dubicze  Cerkiewne "

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy   Dubicze  Cerkiewne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: 5EBAE210-600D-48B9-BC04-E2715D349A43. Podpisany Strona 1




